[image: image1.png]

Совет Приволжского муниципального района
Р Е Ш Е Н И Е
                  от 27.07.2023                                                  №  45
г. Приволжск
О внесении изменений в решение Совета Приволжского муниципального района  от   16.10.2020 г    № 54 «Об избрании постоянных комиссий  Совета Приволжского муниципального района»

Руководствуясь регламентом Совета Приволжского муниципального района, утвержденного решением Совета Приволжского муниципального района от 25.08.2020 № 43,  решением Совета Приволжского муниципального района  от    29.06.2023  г  №   38 «О досрочном прекращении полномочий депутата Совета Приволжского муниципального района  Кудреватых А. В.», решением Совета Ингарского сельского поселения от 06.07.2023 № 16 «О внесении изменений в решение Совета Ингарского сельского поселения от 28.09.2020 года № 31 «Об избрании депутатов Совета Ингарского сельского поселения депутатами Совета Приволжского муниципального района»,
Совет Приволжского муниципального района
РЕШИЛ:

          1. Внести  изменения в решение Совета Приволжского муниципального района от   16.10.2020 г    № 54 «Об избрании постоянных комиссий  Совета Приволжского муниципального района»
          2. В  пункте 2 состав постоянных комиссий Совета Приволжского муниципального района, в комиссии по мандатным, антикоррупционным вопросам: слова  Кудреватых Анна Валерьевна заменить на слова Дорошенко Наталья Владимировна.
3.  Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Председателя  Совета Приволжского муниципального района С. И. Лесных.
Председатель Совета Приволжского

муниципального района
                                     С.И. Лесных

Глава Приволжского

муниципального района                                       И.В.Мельникова